
Hollolan kunta Ote viranhaltijapäätöksestä 1 (4)
Työllisyysaluejohtaja,​ Päijät-​Hämeen 
työllisyysalue

19.02.2026 § 1

Elinkeino- ja työvoimapalvelut

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

HOLDno-2026-140
Tutkimuslupa Sosiaalinen kuntoutus osana palvelujärjestelmää-​​hankkeelle

Lapin yliopisto on hakenut tutkimuslupaa Päijät-​Hämeen työllisyysalueelta,​ kuten 
kaikilta muilta työllisyysalueilta ja hyvinvointialueilta Sosiaalinen kuntoutus osana 

 tutkimushankkeeseen liittyen (tutkimushankkeen palvelujärjestelmää (SoKuPa)
rahoittaja Kelan tutkimusyksikkö,​KELA/2100/2025 ).

Tutkimushankkeen toteuttavat Lapin yliopisto ja Lapin ammattikorkeakoulu. 
Tutkimuksessa toteutetaan sähköinen webropol-​kysely ja ryhmähaastatteluja 
sosiaalisen kuntoutuksen parissa tai yhteistyössä toimiville työntekijöille kevään/kesän 
2026 aikana. Hyvinvointialueilla tutkimuslupaprosessit on määritelty,​ mutta 
työllisyysalueiden osalta ei ole tietoa ollut saatavilla.

Tutkimuksessa tarkastellaan kansallisella tasolla sosiaalisen kuntoutuksen 
määritelmää ja sisältöä,​ järjestettäviä sosiaalisen kuntoutuksen palveluja,​ sosiaalisen 
kuntoutuksen toimivuutta osana palvelujärjestelmää sekä rajapinnassa toteutuvaa 
yhteistyötä. 

Hankkeessa selvitetään mm. miten hyvinvointialueiden,​ työllisyysalueiden,​ kuntien ja 
järjestöjen toimijat määrittelevät sosiaalisen kuntoutuksen sekä millaisia sosiaalisen 
kuntoutuksen palveluja he toteuttavat ja millaista yhteistyötä tehdään. Lisäksi 
selvitetään,​ millaisia hyviä käytäntöjä,​ haasteita ja kehittämistarpeita sosiaaliseen 
kuntoutukseen liittyy. 

Tutkimus tuottaa kokonaisvaltaisen tilannekuvan ja tietoa sosiaalisen kuntoutuksen 
palvelujen hyvistä käytännöistä,​ kriittisistä tekijöistä ja kehittämisalueista. 
Tutkimuksessa kiinnitetään erityistä huomiota ajankohtaisiin tietotarpeisiin,​ jotka 
liittyvät sosiaalisen kuntoutuksen asiakasohjautuvuuteen,​ toimeenpanoon sekä 
hallinnollisiin ja organisatorisiin uudistuksiin liittyviin monitoimijaisen yhteistyön 
kysymyksiin.  

SoKuPa -​tutkimushanke toteutetaan Lapin yliopiston ja Lapin ammattikorkeakoulun 
yhteistyönä. Tutkimus on saanut Lapin korkeakoulukonsernin ihmistieteiden eettisen 
toimikunnan myönteisen lausunnon.

Tutkimushanke tukee uuden työvoimaviranomaisen toimintaa ja tuottaa osaltaan 
tietoa,​ miten haavoittuvammissa tilanteissa olevien asiakkaiden palvelupolkuja 
voidaan heille rakentaa.

 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö,​ päätöksentekotaulukko 1.9.1.

Päätös
Päätän,​ että Lapin yliopistolle myönnetään tutkimuslupa Sosiaalinen kuntoutus osana 
palvelujärjestelmää -​tutkimushankkeelle Päijät-​Hämeen työllisyysalueelle.

Tiedoksi
Tiedoksi: Lapin Yliopiston edustajat,​ palvelupäällikkö Hyyrynen,​ koordinaattori 
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Pöllänen,​ kunnanjohtaja

Allekirjoitus

Työllisyysaluejohtaja Anne Tapaila

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 19.2.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Hollola
19.02.2026

Miia Jalli
hallintokoordinaattori

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisellä viestillä,​ joka on lähetetty 
19.2.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-​asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66,​ 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F,​ 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-​perjantai klo 9.00-​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
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millä perusteella oikaisua vaaditaan.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite,​ 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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